
Komisijas Paziņojums par tā paziņojuma piemērošanas pagarināšanu, kas seko Komisijas paziņo-
jumam par atsevišķiem juridiskajiem aspektiem attiecībā uz kinematogrāfijas un citiem audiovizuāla-

jiem darbiem (paziņojums par kinematogrāfiju) 2001. gada 26. septembra

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2007/C 134/03)

Komisijas Paziņojuma Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un
Reģionu komitejai par atsevišķiem juridiskajiem aspektiem attiecībā uz kinematogrāfijas un citiem audiovi-
zuālajiem darbiem (1) 2.5 punkts nosaka, ka: “Iepriekš minētie īpašie atbilstības kritēriji kino un TV
programmu ražošanas atbalstam būs spēkā līdz 2004. gada jūnijam, kas ir termiņš, kas noteikts iepriekš
pieņemtajos lēmumos”. Komisija 2004. gadā pagarināja īpašo atbilstības kritēriju kino un TV programmu
ražošanas atbalstam derīgumu līdz 2007. gada 30. jūnijam (2).

Komisija paziņoja, ka: “Pirms Paziņojuma nākamā pārskata Komisija ir nolēmusi līdz ar nozares argumentu
papildu analīzi veikt plašu pētījumu par esošo valsts atbalsta sistēmu ietekmi. Pētījumā jo īpaši jāizvērtē
dalībvalstu uzlikto teritoriālo prasību ietekme uz ekonomiku un kultūru, īpaši pievēršot uzmanību to
ietekmei uz kopražojumiem.”

Pētījumu sāka 2006. gada 24. augustā (3). Pētījuma rezultāti dos būtisku ieguldījumu, pieņemot lēmumu par
turpmākiem atbilstības kritērijiem.

Lai dotu laiku pētījuma pabeigšanai un vēlākam Paziņojuma pārskatam, Komisija ir nolēmusi turpināt
piemērot pašreizējos kritērijus līdz laikam, kad stājas spēkā jaunie valsts atbalsta noteikumi kinematogrāfijas
un citiem audiovizuālajiem darbiem, vai vēlākais līdz 2009. gada 31. decembrim.

16.6.2007. C 134/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 43, 16.2.2002., 6. lpp.
(2) Komisijas Paziņojums Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un Sociālo lietu komitejai un Reģionu komi-

tejai pēc Komisijas 2001. gada 26. septembra paziņojuma par atsevišķiem juridiskajiem aspektiem attiecībā uz kinemato-
grāfijas un citiem audiovizuālajiem darbiemOVC 123, 30.4.2004., 1. lpp.

(3) OV S 173, 12.9.2006., atsauce 2006/S 173-183834.


